
A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

ANO III - EDIÇÃO 412 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 202310

1D: 2DB95C8C2B514 

SAD~JDSIÊ 
~ c::--

DD PIAUÍ 
e:.-.ct. ;o,:v. C e r,,tra l . 309. Centre>. Sêc:> Jc:>aé de> Pla ....,( - F" I 

C::EF": 64.625-000 1 C::NF"J ; 0 6.553.838/000"1 -99 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N • 010/2023 
PREGÃO ELETRÔNICO N • 004/2023 
OBJETO: Contratação de empresa para locação de estrutura para eventos em 
geral, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de São José do 
Piauí e suas secretarias. conforme detalhamento e especificações no termo 
de referência. 

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Vistos etc .• 

O procedimento lic itatório, moda lidade PREGÃO ELETRÔNICO N º 004/2023 
de que trata este processo, objetivou a seleção da melhor proposta para a 
Contrataçã o de empresa para locaçã o de estrutura para eventos em geral , 
para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de S ã o José do Piauí e 
suas secretarias, conforme detalhamento e especificações no termo de 
referência. Foi em toda a sua tramitação atendida a legis lação pertinente, 
consoante documentos anexos aos autos. 

Desse modo. satisfazendo à lei e ao mérito , HOMOLOGO o procedimento, 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N ' 004/2023 e, ADJUDICANDO, 
consequentemente, o objeto deste procedimento lic itatório à empresa: J . AIRTON 
DA SILVA EIRELI , empresa inscri ta no CNJP/ MF sob o n 11 30.902 .547/0001-43 
sede na Rodm Povoado Paqueta, sn , CEP 64.610-000, Sussuapara - PI , 
c lassificada para o objeto de Contrataçã o de empresa para locaçã o de estrutura 
para eventos em geral , para atender as necessidades da Prefeitura Munlclpal 
de São José do Plauf e suas secretarias, conforme detalhamento e 
especificações no termo de referência, com valor total de A$ 343.470,00 
(trezentos e quarenta e três mil quatrocentos e setenta reais) ; 

Conforme instrui o resulta do final do processo junto ao Portal de Compras 
Públicas . 

Cumpra-se. 

São José do Piauí (P I), 01 de fevereiro de 2023. 

AOMAEL TON ~~rL~~ne:J~RAA 
BEZERRA SOUSA:87?79llll l S 
SOUSA:87779323315 ~;•.~o:n.oi.01 1i ,56:1i 

Admaelton Bezerra Sousa 
Prefeito Municipal 

ID: F3C51 CA4EEDE4 

DO PIAUÍ 
Cada vez r77elhorf 

End. Av. Centra l , 309, Centro, São José do Piauí- PI 
CEP: 64 . 625-000 1 CNPJ: 06 . 553.838/0001-99 

Contrato nº 014/2023 
Processo Adm nº 010/2023 

EXTRA TO DE CONTRA TO 

Pregão ELETRÔNICO nº 004/2023. 
Fundamentação Legal: Lei nº 14.133/2023, Decreto 10.024/20 19 E Lei nº 123/2006. 
Objeto: Contratação de empresa para locação de estrutura para evenios em geral, para 
atender as necessidades da Prefeitura Municipal de São José do Piauí e suas secretarias, 
conforme detalhamento e especificações no termo de referência. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO PIAUÍ- PI. 
CNPJ: 06.553.838/0001-99 
Contratada: J. AIRTON DA SILVA EIRELI. 
CNPJ nº 30.902.547/0001-43. 
Endereço: Rodm Povoado Paqueta, sn, CEP 64.610-000, Sussuapara - PI. 
Valor total: R$ 343.470,00 (trezentos e quarenta e três mil quatrocentos e setenta reais) . 
Recursos: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO; FPM; FEEP; FUS; CUSTEIO; 
COFINANCIAMENTO; FME; FUNDEB; FMAS E OUTROS E OUTROS. 
Fiscal de contrato: Roberval Joaquim da Silva 
CPF: 878.563.0 13-68 
Validade: até 31 de dezembro de 2023 . 

São José do Piauí - PI, 01 de fevereiro de 2023. 

ADMAELTON 
BEZERRA 

Digitally signed by 
AOMAEL TON BEZERRA 
SOUSA:87779323315 

SOUSA:8777932 Date: 2023.02.01 
3315 13:42:15 -03'00' 

Admaelton Bezerra Sousa 
Prefe ito Municipal 

i■l DIÁRIO OFICIAL 
~DAS PR EH II URAS PIAUIENSES 

1D: B57479990E784 

~--,,,.-✓ tc..,,-.-

SAD ...JIDSIÊ 
Er,d . .,P,..'V. C<e>ntra l. 3 0 9 . C,or.tre> . S e> J e>sé d e> Ploul - P I 

C::E P : 64 .6.25-000 1 C r-JF"J : o e.SS:3.838/0001 -99 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N • 013/2023 
PREGÃO ELETRÔNICO N • 006/2023 
OBJETO: Contratação empresa especlallzada no fornecimento de materiais 
para comunicação visual : Adesivos, Banners, Crachás, Faixas, Dlsplays, 
Placas e Adeslvação, Incluindo a criaçã o da arte gráfica dos materiais 
sollcltados, bem como a fixação dos m esmos, atendendo as necessidades do 
município de S ã o José do Piauí, suas secretarias e órgã os. 

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Vistos etc., 

O procedimento licitatório, modalidade PREGÃO ELETRÔN ICO N º 006/2023 
de que trata este processo, objetivou a seleção da melhor proposta para a 
Contratação empresa especializada no fornecimento de materiais para 
comunicação visual : Adesivos, Banners, Crachás, Faixas, Dlsplays, Placas e 
Adeslvação, Incluindo a criação da arte gráfica dos materiai s solicitados, bem 
como a fixação dos mesmos, atendendo as necessidades do município de 
São José do Piauí, suas secretarias e órgãos. Foi e m toda a sua tramitação 
atendida a legislação pertinente, consoante documentos a nexos aos a utos . 

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o procedimento, 
moda lidade PREGÃO ELETRÔNICO N 11 006/2023 e, ADJUDICANDO 
consequentemente, o objeto deste procedimento licitatório à empresa: COLOR 
GRAFICA E COMUNICACAO L TDA - ME, empresa inscrita no CNJP/MF sob o n º 
20.045.476/0001-56 sede na Av D e putado Raimundo De Sa Urtiga, 735, Andar 1 , 
Bomba, Cep 64.601382, Picos - PI , classificada para o objeto de Contratação 
empresa especlallzada no fornecimento de materiais para comunicação 
visual : Adesivos, Banners, Crachás, Faixas, Dlsplays. Placas e Adeslvação, 
Incluindo a criação da arte gráfica dos materiais solicitados, bem como a 
fixação dos mesmos, atendendo as necessidades do município de S ã o José 
do Piauí, suas secretarias e órgãos; 

Conforme instru i o resultado final do processo junto ao P ortal de Compras 
Públicas. 

Cumpra-se. 

São José do Piauí (P I), 01 de fevereiro de 2023. 

ADMAEL TON ~i~~~L~i~e:E~RM 
BEZERRA SOUSA:6777932331S 
SOU SA:877793233 1 5 ~;1.~~0UOl.Ol 13:36:l l 

Admaelton Bezerra Sousa 
Prefeito Municipal 

ID: CA3C639731AC4 

.JOSE DO PIAUÍ 
Cada vez- rr.elhorf 

End. Av. Centra l , 309 . Centro. sao José do Piauí- PI 
CEP: 64.625-000 1 CNPJ: 06 . 553 . 838/0001-99 

EXTRA TO DE CONTRA TO 

Contrato nº 015/2023 
Processo Adm nº 013/2023 
Pregão ELETRÔNICO nº 006/2023. 
Fundamentação Legal: Lei nº 14. 133/2023, Decreto 10.024/20 19 E Lei nº 123/2006. 
Objeto: Contratação empresa especializada no fornecimento de materiais para comunicação 
visual: Adesivos, Banners, Crachás, Faixas, Displays, Placas e Adesivação, incluindo a 
criação da arte gráfica dos materiais solicitados, bem como a fixação dos mesmos, atendendo 
as necessidades do município de São José do Piauí, suas secretarias e órgãos. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO PIAUÍ - PI. 
CNPJ: 06.553.838/0001 -99 
Contratada: COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA - ME. 
CNPJ nº 20.045.476/0001-56. 
Endereço: Av Deputado Raimundo De Sa Urtiga, 735, Andar 1, Bomba, Cep 64.601382, 
Picos - PI. 
Valor total: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). 
Recursos: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO; FPM; FEEP; FUS; CUSTEIO; 
COFINANCIAMENTO; FME; FUNDEB; FMAS E OUTROS E OUTROS. 
Fiscal de contrato: Roberval Joaquim da Silva 
CPF: 878.563.013-68 
Validade: até 31 de dezembro de 2023. 

São José do Piauí - PI, 01 de fevereiro de 2023. 

ADMAEL TON Digitally signed by 

BEZERRA :g~s:~~;~7N9:;;!~:A 
SOUSA:87779323 Date: 2023.02.01 
315 14:07:47 -03'00' 

Admaelton Bezerra Sousa 
Prefeito Municipal 


